ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11. 2019 № 169
О формировании земельных участков под
многоквартирными жилыми домами,
расположенными  на территории Шапкинского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 N 189-ФЗ  "О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 07.03.2019 N 153/пр "Об утверждении методических рекомендаций по проведению работ по формированию земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома", Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести работы по формированию земельных участков на территории Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области под многоквартирными жилыми домами,  расположенными по адресам:
- п.Шапки, ул. Н.Куковеровой, д.1;
- п.Шапки, ул. Н.Куковеровой, д.2;
- п.Шапки, ул. Н.Куковеровой, д.3;
- п.Шапки, ул. Школьная, д.1;
- п.Шапки, ул. Школьная, д.2;
- п.Шапки, ул. Школьной, д.5;
- п.Шапки, ул. Железнодорожная, д.1.
2. В целях формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома,  провести следующие мероприятия:
- провести работы по подготовке документов, необходимых для осуществления государственного кадастрового учета  образуемых земельных участков;
- представить в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет, документы, необходимые для осуществления государственного кадастрового учета образуемых земельных участков.
3. Утвердить график мероприятий по формированию земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома на территории Шапкинского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на информационных щитах, расположенных по месту нахождения соответствующего многоквартирного жилого дома и на официальном сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: shapki-adm.ru.

Глава администрации                                                                        М.С. Немешев

.

Приложение
к постановлению администрации
Шапкинского сельского поселения
от 18.11.2019 № 169

график
мероприятий по формированию земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома на территории Шапкинского сельского поселения

	Адрес МКД
	Срок проведения мероприятий

	Подготовка документов для государственного кадастрового учета земельного участка
	Осуществление государственного кадастрового учета земельного участка

	п.Шапки,
ул. Н.Куковеровой, д.1

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года

	п.Шапки,
ул. Н.Куковеровой, д.2

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года

	п.Шапки,
ул. Н.Куковеровой, д.3

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года

	п.Шапки,
ул. Школьная, д.1

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года

	п.Шапки,
ул. Школьная, д.2

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года

	п.Шапки,
ул. Школьная, д.5

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года

	п.Шапки,
ул. Железнодорожная, д.1

	до 20.12.2019
	1 квартал 2020 года